

## Szatański Eden nr 128

*Pytania na spotkanie ministrów we wrześniu 2023 r.*

*24 września 2023 r.*

Brian Kocourek, pastor

To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.  
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Drogi łaskawy Ojciec, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, że jesteś tutaj. I Ojciec, wierzymy, Panie, że zbliżamy się do zakończenia wszystkich rzeczy. Teraz Panie, niech się stanie zgodnie z Twoją wolą.

Modlimy się w Imię Jezusa Chrystusa. Amen.

Możesz usiąść.

Teraz przejdziemy do pytań i odpowiedzi z wczoraj, ze spotkania ministra i dla tych, którzy słuchają online.

Dźwięk jest bardzo cichy. To tak, jakbym był w studni albo jakby nasz piosenkarz był w studni. I nie wiem, czy jest to problem, który mamy tutaj, czy jest to problem z Christian World Broadcasting System. Więc wysłałem im e-mail z prośbą o pomoc, ktoś musiał przełączyć przełącznik, ponieważ brzmie z prędkością około 95%.

Tak czy inaczej, są to pytania, które otrzymaliśmy podczas wczorajszego spotkania ministrów. W szczególności z jednego pytania byłem naprawdę dumny, ponieważ bracia znaleźli złoty samorodek, który pokazuje nam dokładnie, co dzieje się w tej godzinie.

**Pytanie nr 1:** W kazaniu **Satan's Eden nr 5**, wygłoszonym w Hickory w Północnej Karolinie, podczas modlitwy powiedziałeś: "*Uwierz, że Krzyk faktycznie nadchodzi czas, kiedy Krzyk faktycznie zleje się w głos, **rozpocznie się zmartwychwstanie***",

Moje pytanie brzmi: co miałeś na myśli mówiąc "*krzyk **zlewa** się z głosem*"?

**Odpowiedź nr 1:** Tak jak William Branham powiedział, że "*czas łączy się z wiecznością*", to samo możemy powiedzieć o poselstwie, które jest okrzykiem, łączącym się z okresem zmartwychwstania, który jest głosem z **1 Tesaloniczan 4**. Wystarczy spojrzeć na skupienie Oblubienicy i wszystko, co myśli, wszystkie jej myśli są zgodne z przygotowaniem się do manifestacji tego słowa Nasienia i sezonu zmartwychwstania. Jesteśmy tutaj. Mieszanie już ma miejsce.

**Pytanie nr 2: W Jedności czasu i znaku 63-0818 P:58**, brat Branham mówi: "*Zauważcie, oni teraz się jednoczą. Mówisz: "Bracie Branham, czy to prawda?". Oni zbliżają się do bitwy Armagedonu; dokładnie to zrobią. Widzisz? I jednoczą się w tym celu właśnie teraz. Dlatego mamy ONZ i wszystko, co mamy. Świat zachodni jednoczy się przeciwko światu wschodniemu, komunizmowi i tak dalej; wszystko jednoczy się razem*".

Zauważmy, że powiedział "**Zachodni świat jednoczy się przeciwko Wschodniemu światu**" ..., czy to jest to, co ma miejsce w Ukrainie?

**Odpowiedź nr 2:** Tak, wydaje się, że obecnie świat jest podzielony między supermocarstwa świata zachodniego i wschodniego, które wydają się być przeciwko sobie. Utworzyły one nawet EEF, czyli Wschodnie Forum Ekonomiczne, aby walczyć z WEF. To nie tylko Rosja, ale Chiny, Indie, Brazylia, RPA, wraz z krajami takimi jak Arabia Saudyjska, z Bliskiego Wschodu wraz z innymi krajami z Bliskiego Wschodu, a większość krajów afrykańskich dołączyła do narodów BRICS. Wygląda na to, że bardziej niż kiedykolwiek będzie to Wschód kontra Zachód, przed czym ostrzegał nas brat Branham. Teraz utworzyli EEF, aby walczyć z WEF.

Więc jesteśmy tam. Widzicie to w gazetach, widzicie to online. Mam coś do pokazania. To jest zdjęcie ich budynku. Wygląda jak budynek ONZ, ale w rzeczywistości jest to budynek EEF. Cóż, wszyscy słyszeliśmy o WEF od lat. Ale teraz widzimy, że mają również EEF. Więc myślę, że to jest interesujące, ponieważ brat Branham powiedział, że świat zachodni jednoczy się przeciwko światu wschodniemu i to jest tuż przed naszymi twarzami. Nasienie się zmanifestowało. Widzimy więc wszystkie narody afrykańskie, które są na

wschodzie przeciwko zachodowi, tak jak ostrzegał nas brat Branham. Zwykliśmy mówić naród przeciwko narodowi, w pewnym sensie wrzucać to do tej kategorii, ale teraz możemy faktycznie wrzucić to do jego kategorii, Wschód kontra Zachód. I oto jesteśmy.

Poniższy link pokazuje stronę internetową zawierającą informacje na temat [Eastern Economic Forum](#), nie jestem pewien, czy jest to oficjalna strona, czy tylko strona proxy.

Poniższe forum jest organizowane przez rosyjską agencję rządową Roscongress. [forumvostok.ru](http://forumvostok.ru). Wschodnie Forum Ekonomiczne (rosyjski: Восточный экономический форум lub ВЭФ) to międzynarodowe forum odbywające się co roku we Władywostoku w Rosji w celu zachęcania do inwestycji zagranicznych na rosyjskim Dalekim Wschodzie. Premier Malezji Mahathir Mohamad, prezydent ... [Wikipedia](#)  
Kilka razy próbowałem wysłać zdjęcie ich kwatery głównej do siebie, ale nie udało się. Nie wiem, czy jest usuwane celowo, ale nigdy nie udało mi się go pokazać. To plik WEPF.

**Pytanie nr 3: 1** Zgodnie z Ewangelią **Jana 5:19**, czy my również powinniśmy mieć wizje przed zrobieniem czegokolwiek, tak jak w przypadku przywództwa kościelnego?

**Odpowiedź nr 3:** Cóż, po pierwsze, nie każdy jest powołany do posiadania wizji, ani nawet nie jest do tego stworzony. Ale Boży prorok był typem Jego syna, który z pewnością miał wizje. Powiedział nam, że kiedy masz wizję, twoje podświadomość nigdy nie śpi, ale kiedy masz sen, kiedy śpisz, ponieważ twoje podświadomość jest oddzielona od twojego sumienia, ale u proroka sumienie i podświadomość są razem.

**Widzieliśmy Jego gwiazdę 63-1216 P:30** *Teraz znajdujemy również w tym, że kiedy człowiek rodzi się, aby być widzącym lub widzieć wizje, **musisz być do tego powołany przez Boga**. Zauważ, że tutaj jest twoje naturalne sumienie, a tutaj jest twoje pierwsze sumienie. Teraz musisz wyjść ze swoich zmysłów, pięciu zmysłów, zasnąć, aby przejść do podświadomości, a następnie wrócić do niej. To jest sen. Ale widzący, oba sumienia są razem. Nie wychodzisz z tych pięciu zmysłów; wciąż jesteś w tych pięciu zmysłach, stoisz prosto i patrzysz, co się dzieje. Nigdy nie opuszczasz swoich zmysłów. Jesteś tam, wiesz, gdzie jesteś i co robisz, wypowiadając swoje słowa. To jest predestynowany dar. **"Dary i powołania są bez pokuty"**. Zobacz, **Bóg to***

***robi. Nie idziesz spać; stoisz z obojgiem oczu otwartych, patrząc prosto i widząc to, na co patrzysz. Widzisz? A to, czym jest wizja, pochodzi oczywiście od Boga.***

Pamiętam, jak w Ugandzie w 2006 roku, i opowiadałem wam tę historię wiele razy, poszedłem usiąść, a Pan przemówił do mnie i powiedział: po co siedzisz? Czyż nie powołałem cię do głoszenia? Więc odpowiedziałem: tak, Panie.

A On powiedział: to idź przejąć dowodzenie nad spotkaniem. Oczywiście, jestem tylko człowiekiem. Mieliśmy ogromną burzę. Nie wiedziałem, jak przejąć kontrolę nad spotkaniem. Wstałem więc w posłuszeństwie temu, co mi powiedział. Zrobiłem krok w kierunku kazalnicy. Byłem tak daleko, jak daleko jest ściana i siedziałem na ławce. I tak, mój pierwszy krok, nagle zobaczyłem 30-sekundową wizję. Nazwałem to mentalną wizją, ponieważ miałem otwarte oczy.

Widziałem ambonę i wszystko inne, ale widziałem też rozgrywającą się scenę Jezusa w łodzi, kiedy zaczął padać deszcz, a apostołowie zaczęli się bać, i to było tak, jakby cała scena rozgrywała się przede mną. Mogę tylko powiedzieć, że to tak, jakbyś był dzieckiem, siedział w szkole i miał sen na jawie. Wszyscy mieliście takie sny. W swoich marzeniach jesteś na polu, bawisz się i ignorujesz to, co dzieje się w klasie, mimo że to widzisz. Tak właśnie było w moim przypadku. Więc powiedziałem, że to była wizja mentalna, ale może to była wizja, nie wiem.

W każdym razie, kiedy zrobiłem drugi krok, zobaczyłem brata Branhama biegnącego wokół drzewa. Widziałem wiewiórkę ćwierkającą na niego, a brat Branham właśnie zatrzymał burzę w Kolorado. Obie wizje trwały od 30 do 45 sekund, ale były jakby zamknięte. To tak, jakbym zobaczył je natychmiast, a ponieważ zrobienie jednego kroku, a potem drugiego zajmuje ci około sekundy, a jednak były one jak 30 sekund czasu, a jednak były zamknięte w, to tak, jakby je skompresowali. Podobnie jak w komputerze, jeśli wysyłasz duży plik, musisz go skompresować, aby ludzie mogli go odebrać. Cóż, takie właśnie były te mentalne wizje.

Były jakby skompresowane, a mimo to moje oczy były otwarte. Widziałem je, ale nie rozumiałem tego, więc po prostu odłożyłem to na wizję umysłową. Cóż, brat Branham powiedział, że kiedy śniesz, idziesz spać, ale kiedy widzisz wizję, podświadomość i świadomość łączą się. Teraz mogę szczerze powiedzieć, że nie przydarzyło mi

się ich wiele, więc nie mogę powiedzieć, co to było. Wolę jednak powiedzieć, że była to mentalna wizja, którą w jakiś sposób dał mi Bóg. Jakby pobrał tę małą rzecz tutaj, mimo że rdzewieje. Wiesz, że wtedy nie rdzewiało. Ale tak czy inaczej, On pobrał swoje myśli do mnie, więc wziąłem Jego myśli i poszedłem na kazalnicę.

A także z jego kazania **Wydarzenia wyjaśnione przez prorocstwo 65-0801E P:46 Teraz Bóg wiedział, że ci ludzie byli tak nadęci i tak pełni teologii, że myśleli, że wszystko mają dobrze. Nigdy nie zauważyli Słowa na tę godzinę. Widzisz? Więc Bóg powiedział: "Uda ci się; zejdź na dół". A kiedy Micheasz to powiedział, sprawiło to, że prorokowali pod wpływem złego ducha. Wyciągnęliby wtyczkę z telefonu, wyłączyli radio lub zrobili cokolwiek innego, słysząc, że nadchodzi przeciwko nim, wstali i wyszli. Ale zobacz, co się stało. Micheasz musiał sprawdzić swoją wizję z zapisanym Słowem, dlatego wiedział. Powiedział: "Kiedy przyjdę... Zamknij tego człowieka w więzieniu; daj mu wody smutku i chleba smutku. Gdy wrócę, rozprawię się z nim". Powiedział: "Jeśli w ogóle wrócisz, Bóg nigdy do mnie nie przemówił". Wtedy wie, że jego wizja jest dokładnie zgodna z każdym Słowem na tę godzinę. To był czas Achaba. Bracie, siostro, to jest godzina i czas wywołania z Babilonu. Światła wieczorne są tutaj. Chodź w światłości, póki jest światłość. Zauważmy, że wierzący widzieli objawione Słowo i uwierzyli w nie. Jezus powiedział: "Moje owce znają Mój głos, Moje słowo, Moje znaki wieku. Za fałszywym nie pójdą".**

Zauważ więc, że jest to Boża księga (Biblia) wizji, dobrze? I nie musimy mieć fizycznej wizji. Możemy zobaczyć, co się tutaj dzieje. Teraz chodzi o to, że brat Branham zapisał w ulotce swojej Biblii, że chłopiec umrze i zostanie wzbudzony z martwych w obcym kraju. Nawet nie wiedział, gdzie to było. Ale kiedy był w Finlandii, rozegrała się ta scena. Chłopiec zginął w wypadku samochodowym. Zatrzymali swój samochód. Na poboczu stała policja. Wzdłuż drogi byli rosyjscy żołnierze i brat Branham powiedział, sprawdź swoją ulotkę. Myślę, że to może być wizja.

Sprawdzili to z wizją i z pewnością zostało to zapisane. Sprawdzili to ze słowem pisanym i zmanifestowało się to przed nimi. Wtedy wiedzieli, że to jest to. Cóż, to samo dzieje się z Jego Słowem. Widzimy rzeczy dziejące się na świecie. Wiemy, że są 82 wydarzenia, które miały miejsce w 86 roku, podczas Paruzji. I jesteśmy w stanie to sprawdzić w Księdze Wizji. W porządku, Jezus powiedział nam, że te rzeczy się wydarzą. Więc nie chodzi o to, że możesz mieć wizję, ale masz to (Biblię). I nie robimy niczego, dopóki Ojciec nie pokaże nam najpierw, tak jak

Jezus.

Więc nie każdy wierzący ma mieć wizję, ale każdy, kto jest prawdziwym wierzącym, weźmie wszystko, włączając sny i wizje z powrotem do Słowa, aby sprawdzić to ze Słowem, ponieważ to jest nasz absolut. Brat Branham powiedział, że aby mieć wizję, musisz być stworzony w szczególny sposób, aby twoje sumienie i podsumienie spotkały się razem, podczas gdy większość ludzi najpierw idzie spać, a potem Bóg zajmuje się ich podsumieniem. Jak mówiłem o wielu snach, które miał brat Don, one były od Boga, ponieważ się spełniły.

**19** *Odpowiedział tedy Jezus i rzekł im: Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: **Syn sam z siebie nic czynić nie może, tylko to, co widzi, że Ojciec czyni; bo cokolwiek On czyni, to i Syn czyni. 20** Albowiem Ojciec miłuje Syna i pokazuje mu wszystko, co sam czyni; i pokaże mu większe dzieła niż te, abyście się dziwili.*

**Dzieje Apostolskie 2:17** *I stanie się w dniach ostatecznych, mówi Bóg: Wyleję Ducha mego na wszelkie ciało, a synowie wasi i córki wasze prorokować będą, młodzieńcy wasi widzenia widzieć będą, a starcy wasi sny śnić będą:*

Oto pytanie do ciebie. Jest napisane, że wasi synowie i wasze córki będą prorokować. Oznacza to głoszenie. Więc zielonoświątkowcy powiedzą: no cóż, jesteśmy kobietami, to Jego córki głoszą.

Nie dotyczy to wszystkich młodych mężczyzn, nie wszystkich młodych kobiet, tylko tych z darem Bożym, ale każdy może mieć marzenia, ale nie wszyscy ludzie mają marzenia.

Widzimy to również w **Joela 2:28** *I stanie się potem, że wyleję ducha mego na wszelkie ciało, a synowie wasi i córki wasze prorokować będą* (głoszą, więc będą i głoszą, ale wiemy, że kobietom przykazano, by nie głoszą, więc nawet jeśli mogą być do tego uzdolnione, to czynią to z woli Bożej. Widzimy, że są one testowane, aby zobaczyć, czy będą prowadzone przez dar, czy przez Słowo Boże, tak jak Balaam). (Balaam miał wizję, ale był poza Słowem).

*Tak więc twoi starcy będą śnić sny, a twoi młodzieńcy będą widzieć wizje:*

**Wizja z Patmos 60-1204E P:98** *O chwała Bogu. "Wyleję Ducha Mego na wszelkie ciało, a synowie wasi i córki wasze prorokować będą; młodzieńcy wasi widzenia mieć będą, a starcy wasi sny śnić będą". Alleluja. Czasami musi cię uśpić, aby mógł przez ciebie spojrzeć, ale z pewnością pokaże ci wiele razy. "Wasi młodzieńcy będą widzieć wizje, wasi starcy będą śnić sny; na Moje ręce, panny i służebnice wyleję Mojego Ducha. Nie na Moich diakonów i pastorów, i na Moich... Na kogokolwiek zechcę, na wszelkie ciało wyleję Mojego Ducha". Zastanawiasz się, dlaczego to wykrzykuję, ale to nadchodzi w tych wiekach kościoła.*

Tak więc obietnica otrzymania Jego Ducha jest dla wszystkich dzieci, ale wiemy, że nie wszyscy ją otrzymają. Jednak ci, którzy to zrobią, Jego wizje, które powiedział, czasami Bóg musi cię uśpić, abyś zobaczył rzeczy, które ma dla ciebie zobaczyć. Nazywa się to nocną wizją. Spotkałem wielu chrześcijan, którzy otrzymali wiele takich wizji od Boga. Bardzo rzadko ktoś jest stworzony w taki sposób, aby zobaczyć to, gdy jest na jawie, jak prorok.

**Pytanie nr 4: CAB: THE PHILADELPHIAN.CHURCH.AGE P:88** ... *Ruch ekumeniczny, który rozpoczął się na tak pięknej i błogosławionej zasadzie (wypełniając modlitwę Chrystusa, abyśmy wszyscy byli jedno), staje się tak silny politycznie, że wywiera presję na rząd, aby skłonić wszystkich do przyłączenia się do niego bezpośrednio lub poprzez przestrzeganie zasad przyjętych w prawie, tak że żaden lud nie zostanie uznany za rzeczywisty kościół, chyba że pod bezpośrednią lub pośrednią dominacją tej rady. Małe grupy tracą statuty, przywileje itp., aż utracą wszelką własność i prawa duchowe wraz z ludźmi.*

**Pytanie nr 4: Czy** zgodnie z tym cytatem Oblubienica przejdzie przez tę presję przed Pochwyceniem, nie kupując ani nie sprzedając bez tego znaku?

**Odpowiedź nr 4:** Wierzę, że już widzimy to na całym świecie. Nawet do dziś bracia nie mogą zorganizować spotkania ani zaprosić gościa, chyba że zostanie on wcześniej zatwierdzony przez rząd stanowy. Tak było w Demokratycznej Republice Kongo, kiedy zostałem zaproszony. Mój paszport został wstępnie zatwierdzony przez sekretarza stanu, a w Gabonie musieli uzyskać zgodę dużego kościoła na spotkania. Nie wiedziałem o tym, dopóki nie zostało to zrobione.

W swoim kazaniu **Jezebel religia 61-0319 P:64** "Z pewnością nikt jej teraz nie powstrzyma, ponieważ to, czego nie mogli uzyskać w kręgach religijnych, **przenieśli do polityki i tam to zrobili.**

Więc gdzie to zrobili? Powiedział w Polityce. Chociaż kościół katolicki jest organizacją religijną, wprowadzi swoją władzę do polityki, a wtedy optyka stanie się jasna.

"Uh-huh, **dokładnie to zrobili. Który polityczny będzie bojkotem** (a co to jest bojkot? To anulowana kultura) **dokładnie tak, jak znak bestii, tak pewny, jak tu stoję. Widzisz? I Biblia to powiedziała.**

Czym więc jest bojkot? To nic innego jak "**anulowanie kultury**". A świat jest dziś pełen kultury anulowania, która jest niczym innym jak bojkotem.

W porządku, więc już widzimy, że te rzeczy mają miejsce.

**Pytanie nr 5:** W większości krajów istnieje rozdział władzy między Kościołem a państwem.

Zatrzymam się tu na chwilę. Powiem tylko tyle. Wierzę z całego serca, że to, co miało miejsce z maskowaniem, dystansowaniem społecznym ludzi, koniecznością przyjęcia pewnej rzeczy, ponieważ zostali do tego upoważnieni przez swój rząd. Wierzę, że był to test przed prawdziwym znakiem, który nadejdzie, gdy wszystkie kraje na świecie przejdą na kryptowalutę i wykorzystają twoją punktację społeczną, aby umożliwić ci dostęp do twoich pieniędzy lub nie. To będzie prawdziwy dowód.

Dokładnie tak mówi Biblia i to nadejdzie, a ja pokażę ci, jak to się stanie.

**Pytanie nr 5:** W większości krajów istnieje rozdział władzy między Kościołem a państwem. W jaki sposób kościoły wyznaniowe będą wywierać presję na rządy?

**Odpowiedź nr 5:** Oni używają władzy politycznej, aby wykonywała ich polecenia. Pamiętajcie, brat Branham powiedział, że nie mogli tego zrobić poprzez religię, więc zwrócili się do polityki.



**Jezebel religia 61-0319 P:64** "Z pewnością nikt jej teraz nie powstrzyma, ponieważ to, czego nie mogli uzyskać w kręgach religijnych, przenieśli **do polityki** i tam to zrobili.

Jaki jest dostęp? Jak oni to robią? Zadaj sobie pytanie. Czy Rada Kościołów udzieliła Kongresowi mandatu, że zamierza to zrobić. Używają związków zawodowych. Przeczytam to tutaj.

Więc gdzie to zrobili? Powiedział, że w polityce. Chociaż kościół katolicki jest organizacją religijną, wprowadzi swoją władzę do polityki i związków zawodowych. I wtedy optyka stanie się jasna. Jak powiedział w Kalifornii, gdzie kościół katolicki w 1965 r. mówił związkowi zawodowemu, co mają robić. A związki zawodowe mówiły miastu, co powinno robić.

**Przywódstwo 65-1207 P:76** *Biznesmen w Kalifornii mówi mi, że kościół musi mówić związkowi zawodowemu, co mają robić. Widzisz, to znowu zbliża kościół i państwo. To jest właśnie na ciebie. Widzisz, jesteś tam i przyjmujesz znamię bestii, nie wiedząc o tym.*

Dlatego powiedział nam, żebyśmy wystąpili z tych związków. Widzicie, musi być wezwanie, by to zrobić.

**Pytanie nr 6: Pierwsza Pieczęć 63-0318 P:156** ... *Dlaczego w Rosji powstał komunizm? Rzygać mi się chce, gdy słyszę tylu kaznodziejów, którzy krzyczą o komunizmie, a nawet nie wiedzą, o czym mówią. P:174 ... Co spowodowało powstanie komunizmu w Rosji? Z powodu nieczystości kościoła rzymskiego i całej reszty.*

Innymi słowy, brat Branham mówi tutaj, nie martw się o komunizm. On zrobi dokładnie to, co powinien zrobić. Nie można go powstrzymać, ale to Kościół Katolicki wyrządza większe szkody.

W swoim kazaniu The World Council of Churches, Pt 3, pokazałeś, że **komunizm nie pochodzi z Rosji, ale z USA i Europy, i że LGBT jest komunistycznym spiskiem mającym na celu zniszczenie Ameryki poprzez zniszczenie rodziny.** Czy mógłbyś rzucić więcej światła na to, "**jak komunizm przyszedł z Rosji**"?

**Odpowiedź nr 6:** Nie wolno patrzeć na komunizm w latach 40-60 w świetle tego, czym stał się dzisiaj. Komunizm w Rosji skończył się **9 listopada 1989 roku**, kiedy runął mur berliński. Dokonał tego papież jednocząc się z protestantami, jak przepowiedział brat Branham.

**Bluźniercze imiona 62-1104M P:79** *Ta kobieta, ta kobieta, jej moc... Widzicie teraz, gdzie... A katolicy mają teraz swoje wielkie przedsięwzięcie w Watykanie, tam, gdzie próbują... I wszyscy ci biskupi i tak dalej, próbują dojść do porozumienia w walce z komunizmem, świat walczy z komunizmem i łączy się tylko z katolicyzmem.*

To właśnie zrobił papież Jan Paweł II, kiedy w końcu udał się do Polski i jednocząc się z wielkimi związkami zawodowymi i Lechem Wałęsą, obalił komunizm w Rosji.

**63-1129 Super znak V-17 N-7 Piątek 77** *Kościoty chcą dziś mieć swoją super denominację. Próbowaliśmy przez długi czas, metodyści brali wszystko, baptyści brali wszystko. Potem do wyścigu dołączyli zielonoświątkowcy, którzy wzięli wszystko. Katolicy próbują wziąć wszystko. Okazuje się, że mała, rozproszona grupa nie może tego zrobić. Ale zjednoczyć ich razem, (zjednoczyć ich razem). Tak jak komunizm jednoczy ludzi, tak jak katolicyzm jest nazywany kościołem powszechnym). Jakże biblijnie to brzmi! "Połącz nas! Połącz nas, wtedy to zrobimy. Wyrzucimy komunizm do oceanu".*

Cóż, zrobili to z rosyjskim komunizmem, ale nie z chińską formą komunizmu, która wkradła się do Stanów Zjednoczonych.

**Lech Wałęsa i papież Jan Paweł II**

Ale zauważ, co mówi dalej w paragrafie **78** *Nie wiedząc, że Bóg wzbudził komunizm, aby ich pokonać. To wielkie słowo dla kaznodziei. Ale robi mi się niedobrze, gdy słyszę: "Komunizm! Komunizm!" Znasz oznaki komunizmu. Ale w godzinie, w której żyjesz, nic o tym nie wiesz. Czy nie wiecie, że Bóg obiecał to uczynić? Tak samo, jak zaczął wzbudzać Nabuchodonozora, aby zniszczyć Izrael, ponieważ nie chodzili Jego drogą. Biblia wyraźnie o tym naucza i nadeszła godzina, aby to się stało.*

Więc nie uciekniesz. On mówi, że nie da się całkowicie zniszczyć komunizmu. W rzeczywistości jest przeznaczony do tego celu.

Tak więc, widzicie, chociaż prorok Boży przepowiedział, że kościół katolicki połączy się z wyznaniem i obali rosyjski komunizm, to jednak był on tak spleciony w Ameryce, że nadal istnieje, aby obalić nasz kapitalizm.

Tak więc w następnym cytacie widzimy, że jednoczą się, aby to zrobić, a następnie mówi, ale komunizm połączy się z katolicyzmem. Zwróć uwagę, jak to mówi, to po prostu prorocze.

**53-0325 IZRAEL.AND.THE.CHURCH.1 IC 1-34 WEDNESDAY 166** *Kościół Chrystusa w Ameryce już (to jest czas terażniejszy) konfederują się ze wszystkimi swoimi kościołami i pewnego dnia będą miały tutaj zespół, który (czas przyszły jak w latach 80-tych) zamknie się, aby walczyć z komunizmem, który (to jest czas przyszły ponownie z papieżem Franciszkiem) połączy się z katolicyzmem, z kościołem protestanckim i kościołem katolickim razem. A międzywyznaniowi, którzy staną w obronie prawdy i odejdą od dogmatów, które mają, będą prześladowani. Znak bestii, Pieczęć Boga, starcie wkrótce nadejdzie. I, bracie, jeśli tego tam nie ma, zostaniesz oszukany tak samo jak świat, ponieważ będzie to tak ładnie wyglądać.*

Ten papież wypada naprawdę słodko i czule. Mówi jak małe dziecko, tak jak rozmawia się z dziećmi. Mówisz jak małe słowa. Tak właśnie mówi ten papież. On się z ciebie nabija.

Z jego kazania **QA Obraz Bestii 54-0515 P:18** Brat Branham powiedział: *"I komunizm, odkryliśmy, nie był antychrystem, o którym mówił Jezus. Komunizm nie jest narodem takim jak Rosja; (Więc przestań myśleć o Rosji, kiedy myślisz o komunizmie. To duch, powiedział).*

*Komunizm jest duchem. Ameryka jest nim przeżarta. Jest w kościołach; jest w ludziach; jest w biznesie; jest wszędzie (komunizm, jego duch). Jest w szkołach, w domach, wszędzie. A kiedy zorganizowali ten kościół, który był przeciwny...*

Tak więc Bóg już obalił rosyjską wersję komunizmu, to jest objawione proroctwo, a to, co mamy teraz, to Kościół katolicki jednoczący się z chińską wersją komunizmu, która przejęła Stany Zjednoczone i świat zachodni. I spójrz, jak chińska wersja przejęła technologię, aby to zrobić, a teraz ta sama technologia kontroluje wszystko na całym świecie.

**53-1129E TESTIMONY E-13** Kiedy komunizm zacznie was mocno zmuszać, nie martwcie się, zjednoczycie się. Bóg ma sposób robienia rzeczy. Widzisz?

**54-0401 Przygotowanie Boże E-37** Powiedziałem: "Odetnijcie całą tę wulgarność w telewizji i wszystkie inne tego rodzaju rzeczy i sprawcie, by ten komunistyczny duch zaczął się poruszać, a on się poruszy. Ale dopóki dzieci mają to w sobie, mają to wpojone; widzą to w domu, widzą to wśród swoich ojców i matek, chodzą do szkoły i zachowują się bezczelnie i tak dalej... Jak jeden kościół może to zrobić? Bracie, umieszczasz ich w... **Komunizm to duch, nie tylko naród; to duch. I ten duch wdziera się do Ameryki. Wdziera się do kościołów, wdziera się do szkół, wdziera się do każdego człowieka. A komunizm jest tym, co ją niszczy. Obserwujcie tych wyniosłych Amerykanów, a zobaczycie, czy komunizm ich dopadł, czy nie. Są zakorzenieni tak głęboko, jak teraz Rosja. To prawda. To jest... Nigdy nie bój się, że rudzik, który dziobie jabłko, zrani je. To nie rudzik dziobie jabłko, które je rani: to robak w jądrze dostaje jabłko. Zgadza się. Nie myślimy o tym, że Rosja wejdzie i nas skrzywdzi; to nasza własna... Duch komunizmu, wielkogłowy, naćpany miłośnik przyjemności, porzucający Boga, wyśmiewający się z Ducha Świętego, to właśnie nas rujnuje. To jest to, co nas rani: robak w rdzeniu. To właśnie tam jest. Amen.**

Więc nie martw się o Rosję. Zawsze powtarzał, oderwij wzrok od Rosji. To fioletowa kurtyna.

**Pytanie nr 7: List do Hebrajczyków 2:4 Bóg również daje im świadectwo zarówno znakami i cudami, jak i różnymi cudami i darami Ducha Świętego, zgodnie z jego własną wolą?**

Według Biblii tylko cuda mogą świadczyć o obecności Boga i potwierdzać posługę? Jak wielu dzisiaj biegnie za znakami i rzeczami?

**Odpowiedź nr 7:** Jest to bardziej stwierdzenie niż pytanie, ale zgadzam się, że wielu biegnie za znakami, ale nie widzą manifestacji samego Słowa.

Brat Branham powiedział **64-0614M - "Odślonięcie Boga" 243** Więc teraz jesteśmy zaproszeni do Niego, aby być uczestnikami wszystkiego, czym On jest. Jesteśmy zaproszeni do Niego, który jest ukryty dla niewierzących

przez zasłonę ludzkiego ciała. Widzicie? **Oni znają tę Chwałę, czytają o Niej, jest w Słowie tutaj, "Chwała Boża" i podobne rzeczy, dla nich to tylko słowo. Dla nas jest to manifestacja! Widzisz? To już nie jest słowo, to rzeczywistość! Amen!**

To dlatego ty i twój sąsiad możecie czytać te same fragmenty Biblii, a ty widzisz jedną rzecz, a oni inną.

**Próba przysłużenia się Bogu 65-0718M P:22** Teraz objawia **On swoje Słowo tylko w swoim czasie**. Marcin Luter czytał tę samą Biblię, co my. Wesley czytał tę samą Biblię, co Marcin Luter. Zielonoświątkowcy czytają tę samą Biblię, którą my czytamy. Jezus czytał tę samą Biblię, którą czytali faryzeusze, ale... **Próbując zatrzymać kukurydzę we wczesnym stadium dojrzewania, nie dostrzegli swojej godziny**. Teraz Dawid zrobił to samo. **Bóg objawia to Słowo w odpowiednim czasie i temu, komu zdecyduje się je objawić. Bóg wybiera, komu je objawia**. Wybrał to przed założeniem świata. Wszystkie Jego czyny zostały przez Niego przewidziane, ukryte przed człowiekiem; **On po prostu objawia je tak, jak chce. To jest Jego wybrany czas, Jego wybrana osoba** (Chwała Bogu, możemy być za to wdzięczni). *I nigdy nie wybrał partii ani sekty; to wybrana osoba. Jak On to robi...*

**Akt oskarżenia 63-0707M P:116** Ty biedny intelektualisto, pozbawiony ducha, odrzucony z własnego powodu, **czytasz tę samą Biblię, którą może czytać każdy inny człowiek; ale odrzuciłeś Ducha** Bożego, aż Biblia powiedziała, że **ulegniesz silnemu złudzeniu, aby uwierzyć w kłamstwo i zostać przez nie potępionym**. W rzeczywistości wierzysz, że masz rację, a Biblia mówi, że uwierzysz w to i zostaniesz potępiony przez to samo kłamstwo, które uważasz za prawdę.

Teraz chcę, abyś się nad czymś zastanowił. Kiedy Ewa popełniła cudzołóstwo? Kiedy dokonała aktu fizycznego, czy kiedy odrzuciła radę męża i posłuchała innego mężczyzny. Widzisz, słowo jest nasieniem. Szatan wyszedł siać ziarno. Syn Człowieczy najpierw wyszedł siać nasienie, a tym nasieniem, które zasiał, było słowo. Nasieniem, które szatan zasiał Ewie, było słowo. Nie umrzesz na pewno. Posłuchała tego kłamstwa mężczyzny, zamiast swojego męża. Bóg nigdy nie powiedział jej, że dzień, w którym jesz, jest dniem twojej śmierci. Przeczytaj swoją Biblię. Powiedział to Adamowi, zanim Ewa pojawiła się na scenie. A kiedy Adam jej powiedział, musiała pomyśleć w swoim umyśle. Czy mam słuchać tego mężczyzny, którego jestem żoną? A może

posłucham tego wielkiego przystojniaka o silnym wyglądzie? Myślę, że posłucham jego.

Więc kiedy się wtrącił, powiedział, że Bóg tak naprawdę tego nie powiedział. Ona wątpi w swoim umyśle, ponieważ nie usłyszała tego od Boga. Usłyszała to od swojego męża, a on usłyszał to od Boga. Był prorokiem godziny, którego tak naprawdę nie nazywamy prorokiem, ponieważ nie bierzemy pod uwagę, dopóki nie przejdziemy do Izaaka, Jakuba i Abrahama. Ale on był prorokiem. Bóg przemówił do niego. On wypowiedział to samo słowo do swojej żony. Ona nie przyjęła go od niego, co oznacza, że odrzuciła Boga na rzecz słuchania tego, co miał do powiedzenia kaznodzieja denominacyjny. Innymi słowy, mój mąż nie jest wystarczająco dobry.

Wszystko, co mówi ci twój mąż, odnieś do Słowa. Jeśli to jest w Słowie. Wierzysz w to. Jeśli nie, nie działaj zgodnie z nim. Na przykład, jeśli inny mężczyzna mówi: "Myślę, że to powinno być zrobione w ten sposób", a twój mąż mówi: "Nie, chcę, żeby to było zrobione w ten sposób". Nie mów mężowi, że teraz ja pójdę jego drogą. Przyjmij sposób swojego męża. Tak powinno być. Ale ona wybrała drogę węża. Powiedziała, och, on jest przystojny. Spróbuję jego sposobu. Będę produkować to, co Bóg obiecał. A Bóg powiedział: nie, w ten sposób zginiesz. W porządku.

Adam usłyszał to od samego Boga. Ale żona nie została jeszcze wtedy stworzona. Była w nim, będąc częścią jego ciała, ale nie otrzymała wtedy ciała i nie była oddzielona. Więc tak naprawdę nie usłyszała tego od Boga. Usłyszała to od Bożego posłańca, którym był jej mąż. W porządku. Popeliła więc cudzołóstwo na podstawie słowa, które zmanifestowało się w akcie, w duchowym akcie. Ponieważ, jak człowiek myśli w swoim sercu, taki też jest, a z serca usta mówią. Tak więc to pochodzi stąd, a czyn staje się manifestacją.

**Kościół Sardyjski Wiek 60-1209 P:67** *Czytali tę samą Biblię, którą my czytamy. Widzisz? Ale po prostu nie przyjęli jej całej, ponieważ nie została im objawiona. To nie było dla ich wieku. To jest powód, dla którego wyjdą w zmartwychwstaniu. Chodzili w Światłości, w której musieli chodzić, więc wyjdą.*

Innymi słowy, mamy ludzi, bliskich, którzy żyli w innym wieku. Mogli nie rozumieć tego, co ty rozumiesz dzisiaj, ale żyli zgodnie z tym, co rozumieli. Wtedy się pojawiają.

**Pytanie nr 8:** Bracie Brian, Biblia mówi nam w **1 Tesaloniczan 4:16-17** o świętych, którzy zmartwychwstaną, aby zjednoczyć się z żyjącymi, a brat Branham mówi, że kiedy zmartwychwstaniami, powrócimy do stanu początkowego.

Teraz moje pytanie brzmi: kiedy zmartwychwstaną, jakie ciało będą mieli, abyśmy tylko my mogli ich zobaczyć?

Cóż, spójrzmy tylko na to, co mówi apostoł Paweł, ponieważ on jest naszym absolutem i brat Branham głosił z Pawła. Brat Branham nie powiedział, że oni przyjdą w ich początkowym stanie. On powiedział, że oni powstaną tak, jak zesli, ale my nie wiemy, co on przez to rozumiał.

**Odpowiedź nr 8:** Apostoł Paweł powiedział w **1 Liście do Koryntian 15:42: Tak samo jest ze zmartwychwstaniem umarłych. Zasiane jest w zepsuciu, wzbudzone jest w nieskazitelności: 43 zasiane jest w hańbie, a wzbudzone jest w chwale; zasiane jest w słabości, a wzbudzone jest w mocy: 44 zasiane jest ciało naturalne, a wzbudzone jest ciało duchowe. Jest ciało naturalne i jest ciało duchowe .**

*<sup>th</sup>(Wygląda więc na to, że przychodzą w ciele, które mają w wymiarze, który mają teraz, ale w Namiocie otrzymują swoje uwielbione ciała).*

Innymi słowy, otrzymają minerały z ziemi, aby połączyć się z tym stanem, w którym się teraz znajdują. Będą mieli uwielbione ciało, ponieważ uwielbionym Słowem jest Endoxazo. Innymi słowy, Słowo będzie w tym ciele.

**45 I tak jest napisane: Pierwszy człowiek Adam stał się duszą żyjącą; ostatni Adam stał się duchem ożywiającym to. 46 Aczkolwiek nie było najpierw to, co duchowe, ale to, co naturalne; a potem to, co duchowe. 47 Pierwszy człowiek jest z ziemi, ziemski; drugi człowiek jest Panem z nieba.**

Oni nie powstaną, jak powiedział brat Branham. To nie będzie połatane stare ciało. Wiesz, nie pojawisz się bez kończyn. Nie pojawicie się z łatami na waszym ciele, abyście mogli to zrobić. Pojawisz się w swoim ciele z szóstego wymiaru, a następnie otrzymasz uwielbione ciało. Wierzę w namiot. Dlatego ludzie krzyczeli, ponieważ teraz to duchowe ciało zostało przyobleczone w nieśmiertelność. I to właśnie mówi Biblia.

**48 Jakie jest to, co ziemskie, takie są i to, co ziemskie; a jakie jest to, co niebieskie, takie są i to, co niebieskie.**

**49** A jak nosiliśmy obraz tego, co ziemskie, tak też nosić będziemy obraz tego, co niebieskie. **50** A to mówię, bracia, że ciało i krew królestwa Bożego odziedziczyć nie mogą; (więc nie ma sposobu.) ani zepsucie nie odziedziczy nieskazitelności. **51** Oto wam objawiam tajemnicę: Nie wszyscy zaśniemy, lecz wszyscy będziemy przemienieni, **52** w jednej chwili, w oka mgnieniu, na ostatnią trąbę; bo trąba zabrzmi, a umarli wzbudzeni zostaną nieprzekupni, i (połączenie, a potem) **będziemy przemienieni**.

Wskrzeszamy więc niezniszczalnych. Co to jest? Ciało duchowe jest niezniszczalne. Następnie otrzymujemy nasze uwielbione ciało.

**53** Albowiem to, co zniszczalne, musi przyoblec nieskazitelność, a to, co śmiertelne, musi przyoblec nieśmiertelność. **54** Gdy więc to, co zniszczalne, przyoblecze się w nieskazitelność, a to, co śmiertelne, przyoblecze się w nieśmiertelność, wtedy spełni się to, co jest napisane: "Śmierć pochłonęło zwycięstwo".

Myślę więc, że to rozwiewa wszelkie wątpliwości. Jeśli stracę rękę, to czy tak się pojawię? Czy ludzie pojawią się okaleczeni i starzy w zmartwychwstałym ciele? Nie. Są teraz w szóstym wymiarze. Są nieśmiertelni, ponieważ było to w umyśle Boga przed założeniem świata. Mają ją, ale będzie ona połączona z pierwiastkami, nie wiem jakimi, ponieważ wiem, że ciało i krew nie odziedziczą Królestwa. Więc nie będziemy mieli ciała i krwi. Będzie to więc ciało. Będzie w stanie jeść i tym podobne rzeczy, a my będziemy się nim cieszyć.

**Pytanie nr 9:** Brat Branham mówi, że nie ma wiecznego piekła, w to wierzę; ale jak mogę to wyjaśnić ludziom, używając tylko pism świętych?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:** Powiedz im, że aby mieć wieczne piekło, muszą mieć życie wieczne, aby tam żyć, a ponieważ istnieje tylko jedna forma życia wiecznego, musieliby mieć własne życie wieczne Boga, aby żyć wiecznie, więc jest to błąd.

**QA on the Seals 63-0324M P:90 14b... czy jezioro ognia i piekło są wieczne? Nie, proszę pana. Nie, proszę Pana. Wszystko, co zostało stworzone, nie jest wieczne. Nie, wszystko, co zostało stworzone... To jest powód, dla którego nie może być wiecznego piekła.** Jeśli ktokolwiek kiedykolwiek powie ci, że będziesz się



smażył w wiecznym piekle, **chcę na to Pismo Święte.** Widzisz? Nie ma czegoś takiego. **Piekło zostało stworzone dla diabła i jego aniołów,** dla antychrysta i jego ludzi; to był diabeł, wcielony diabeł.

Co to znaczy? Wcielony diabeł? Innymi słowy, będzie miał ciało, w którym będzie płonął. Nie będzie płonął tylko duch. Rozumiesz, co mam na myśli? Ponieważ duchowi by to nie zaszkodziło, ale on będzie płonął w ciele.

Został stworzony po to, by niszczyć. **Jest tylko jedna rzecz ze wszystkiego, co istnieje, cały świat i wszystko inne; jest tylko jedna rzecz wieczna, a jest nią Bóg.**

**Pierwsza pieczęć 63-0318 P:103** Jak więc masz tam wieczne piekło? Widzisz, to są dni ostateczne, kiedy te rzeczy są objawiane. **Biblia nie mówi, że piekło jest wieczne. Aby być w wiecznym piekle, musiałbyś mieć Życie Wieczne, aby tam pozostać. Jest tylko jedna forma Życia Wiecznego** i o to właśnie walczymy. Wszystko ma swój początek i koniec. Piekło zostało stworzone dla diabła i jego aniołów i zostanie pochłonięte i usunięte.

**Pytanie nr 10:** Czy 7 grzmotów zostało ujawnionych? Jeśli tak, to o czym one dokładnie mówią? Czy możemy otrzymać listę tych kilku punktów? Jeśli znajduje się to w księdze 7 pieczęci, to o czym one mówią? Naprawdę chcę wiedzieć, czy jeśli 7 grzmotów nie zostało ujawnionych, powinniśmy czekać na ich interpretację podczas służby zmartwychwstania proroka?

**Odpowiedź nr 10: Brat Branham powiedział w Pieczęciach, że za każdym razem, gdy pieczęć była otwierana, grzmiało.**

Innymi słowy, ten rozdzierający dźwięk to, kiedy odciągasz jak rzep, wiesz, że odciągasz rzep, on się rozrywa. Albo kiedy otwierasz pieczęć, odrywasz ją od dokumentu. To jest Thunder, mówi.

Za każdym razem, gdy się otwierał, grzmiał.

**To był rozdzierający dźwięk,  
kiedy każda pieczęć została otwarta.**

Z **pytań i odpowiedzi COD 64-0830E P:49** 395. Bratu Branhamowi zadano to samo pytanie i powiedział: "Czy

*siedem grzmotów, które są równe siedmiu tajemnicom, zostało już objawionych? **Czy zostały one objawione w siedmiu pieczęciach, ale nie są nam jeszcze znane jako gromy? Nie, zostały objawione w siedmiu pieczęciach; o to właśnie chodziło w gromach. Miały one ujawnić..***

To powinno położyć kres wszelkim spekulacjom i zapędzić tę doktrynę prosto do piekielnych czeluści, skąd się wzięła.

**Odślonięcie Boga 64-0614M P:137** Powiedział: "Jeśli z twoim doświadczeniem, które Pan dał ci dla swego ludu", pokornie mówiąc to, powiedział: "kwalifikowałbyś się do napisania Biblii, twojego Słowa, które Bóg zmanifestował". Odpowiedziałem: "To może być prawda". On próbował mnie złapać. Widzisz? Odpowiedziałem: "Ale widzisz, nie mógłbym tego zrobić". Odpowiedział: "Dlaczego nie? Masz wszystkie kwalifikacje". Powiedziałem: "Ale spójrz, **jednego słowa nie można dodać ani odjąć**". Widzisz? A on powiedział: "A więc **te siedem gromów** (ty, widzisz?)," powiedział, "czy te siedem gromów nie wybuchnie, czy nie będzie to objawienie dane jakiemuś człowiekowi?". Odpowiedziałem: **"Nie, proszę pana, to byłoby dodanie czegoś do tego lub zabranie czegoś z tego". Wszystko jest tam objawione, a siedem pieczęci otworzyło objawienie tego, co to było**

Proszę bardzo. Tak więc, nie będzie to grupa ludzi, którzy przyjdą i powiedzą, no cóż, ja mam grzmot, a ty masz grzmot i razem będziemy mieli grzmoty. To nie jest nawet brat Branham, który powraca do zmartwychwstania i dodaje do niego słowa, które już były głoszone.

Widać więc, że doktryna o siedmiu gromach nie przeszła testu Słowa, a ponadto wierzą oni, że siedmiu braci przyjdzie wraz z siedmioma gromami. Jest to błędne od samego początku, ponieważ Bóg nigdy nie posługuje się grupą ludzi, ale jednym człowiekiem.

A jeśli ten jeden człowiek, jak powiedział apostoł Paweł, przychodzi nawet z nieba i dodaje jedną rzecz do tego, co powiedział, zgadnij co? Jest przeklęty. Tak musi być. Wróćmy do naszych Biblii.

**Znak tego czasu 63-1113 P:25** *Bóg nigdy nie miał do czynienia z żadną organizacją. Znajdź to w historii. On zawsze ma do czynienia z **jedną osobą, nigdy z grupą: z jedną osobą**. Znajdujemy w historii, że kiedy powstawali wielcy ludzie, Pan posyłał ich na scenę, a kiedy odchodzili, mieli za sobą organizację.*

Tak więc na początku są po prostu daleko od słowa.

**Pytanie nr 11:** Jeśli 7 gromów zostało objawionych podczas otwarcia 7 pieczęci, to czy Oblubienica ma dostęp do życia wiary 7 gromów?

**Odpowiedź nr 11:** Odpowiedź brzmi: Tak, to już zostało ujawnione.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, dziękujemy Ci, Panie, za Twoje Słowo. I wiem, że to trochę trudne, ale, Panie, po prostu mówimy to, co powiedziałeś i to nam wystarczy.

Tak więc, w Imieniu Jezusa Chrystusa, po prostu powierzamy to słowo Tobie i Twojemu ludowi w Imieniu Jezusa.

Amen.